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تازه های مطبوعات

وطن امروز – اين روزنامه با تیتر »سیاهه تخلفات  •
دولت روحانی« به استقبال سخنان رئیس کل 
ديوان محاسبات در جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی رفت و از اتلاف ده ها هزار میلیارد تومان 
در شرکت پالايش و پخش فراورده های نفتی و 
سازمان بورس، انحراف در تخصیص ارز ترجیحی 

و يارانه نقدی توسط دولت سابق خبرداد.
آفتاب یزد- اين روزنامه با بیان اين که فقط  •

عنابستانی از خط ويژه عبور نکرد، نوشت: نگاه 
اجمالی در سطح شهر نشان می دهد خیلی از 
قانون گذاران ديگر هم خودشان قانون را رعايت 
نمی کنند چون حالا در سطح شهر خطوط ويژه پر 
است از خودروی مجلسی هايی که به گفته پلیس 
راهور به جز تعداد معدودی از آن ها بقیه مجوز تردد 

در خطوط ويژه را ندارند.
سازندگی – محمد قوچانی در گزارشی با  •

عنوان »بازگشت شیخ ديپلمات« نوشت: حسن 
روحــانــی پس از دو مــاه غیبت خودخواسته و 
هوشمندانه به عرصه  عمومی بازگشته است، نه 
فقط در مقام »رئیس جمهور سابق« که به عنوان 
سیاستمداری که دغدغه اش امنیت ملی ايران 

است.
جمهوری اسلامی-اين روزنامه با اشــاره به  •

کاهش سرعت اينترنت نوشت: »اين کاهش در 
عملکرد گوگل کاملا تشخیص داده می شود. 

انتظار کاربران اين است که جبران شود.«
شرق- اين روزنامه با اشــاره به طرح صیانت  •

نوشت:  از ابتدای مطرح شدن اين طرح  در مجلس 
تا کنون تندترين دفاعیات از طرح محدود سازی 
اينترنت   از آن حامیان و اعضای اين طیف سیاسی 

اصولگرا يعنی جبهه پايداری بوده است.
ــامــه نوشت:  • جمهوری اســلامــی- ايــن روزن

اعضای گروه تروريستی طالبان، دربــاره تعداد 
حوری هايی که بعد از عملیات انتحاری به آن ها 
ــد. يک  تعلق می گیرد، با هم اختلاف نظر دارن
جوان 1۶ ساله می گويد دو حوری ولی يک طالب 
میان سال می گويد 72 حوری! با اين حال، هر 
دو در اين نکته يکسان هستند که بعد از عملیات 
انتحاری، بدون حساب و کتاب به بهشت می روند!

دیده بان ایران مدعی شد:  با روی کارآمدن  •
دولت ابراهیم رئیسی، تغییر در دبیری شورای 
عالی امنیت ملی محتمل به نظر می رسد ولی بعد 
از حدود دو ماه از شروع   کار کابینه، اين اتفاق هنوز 
رخ نداده است و شمخانی همچنان دبیر اين شورا 
محسوب می شود. بااين حال، چند گزينه هستند 
که  به نظر می رسد علاوه بر خود شمخانی شانس 
بیشتری برای رسیدن به اين جايگاه دارند: سعید 

جلیلی/ علی لاريجانی  و سردار حسین دهقان.
تابناک نوشت: سفیر ايران در عراق ادعاهای  •

برخی رسانه ها مبنی بر سفر فرمانده نیروی قدس 
سپاه به اين کشور همزمان با برگزاری انتخابات 
پارلمانی عراق را تکذيب کرد. ايرج مسجدی در 
تويیتی نوشت که مطالب منتشرشده در برخی از 
شبکه ها و وسايل ارتباط جمعی نادرست و دروغ 
است. ديروز برخی از رسانه های عراق از جمله 
خبرگزاری شفق به نقل از يک مسئول دولتی، 
مدعی سفر سردار قاآنی به عراق برای گفت وگو 
بر سر نحوه تشکیل کابینه و ائتلاف ها شده بودند.

همشهری آنلاین نوشت: بلومبرگ مدعی شد  •
که ايران در مذاکرات با رياض درخواست داده که به 
نشانه حسن نیت و قبل از هر توافقی، کنسولگری های 

دو کشور در مشهد و جده گشوده شود.
ــام، عضو نهاد  • انصاف نیوز نوشت: جــواد ام

اجماع ساز اصلاح طلبان درباره  برگزاری جلسات 
اين نهاد گفت: جلسات نهاد اجماع ساز به صورت 
مرتب برگزار می شود، برای آينده برنامه هايی هم 
داريم و اگر نیاز به رسانه ای شدن باشد، توسط 

سخنگو اعلام می شود.
فرارو مدعی شد: کانال دولت بهار با انتشار   •

تــصــاويــری از محمود احــمــدی نـــژاد بــه همراه 
همسرش، از ورود او به فرودگاه دبی خبر داد. 
رئیس جمهور دولت های نهم و دهم برای بازديد 
از نمايشگاه اکسپو به دبی سفر کرده است. در اين 
سفر، همسرش و چند تن از مشاورانش از جمله 
شیخ الاسلامی او را همراهی می کنند. وی با 
استقبال سید محمد حسینی سرکنسول ايران  

در دبی مواجه شد.
 همشهری آنــلایــن نــوشــت: رشــد و ثبات  •

اقتصادی در چین باعث افزايش متوسط قد مردم 
اين کشور شده است. نتايج مطالعه ای جهانی، 
ــزارش کمیسیون بهداشت چین را مبنی بر  گ
ــردان تايید کرد.  افزايش ۹ سانتی متری قد م
در فاصله سال های 1۹۸5 تا 201۹، متوسط 
قد مردان 1۹ ساله در چین تقريبا ۹ سانتی متر 
افزايش يافته است؛ اين خبر با چنان استقبالی از 
سوی مردم اين کشور همراه شد که هشتگ مرتبط 

با آن بیش از 200 میلیون بار بازنشر شد.
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ماجرا از اسفند ۹7 و سفر علی لاريجانی رئیس 
وقت مجلس در راس هیئتی به چین آغــاز شد؛ 
سفری که خشک و خالی نبود و   حواشی مختلفی 
را در پی داشت. پس از آن سفر شايعه شد دولت 
چین در سفر سال ۹4 رئیس جمهور اين کشور 
به تهران خواستار انعقاد قراردادهای استراتژيک 
و طولانی مدت با ايــران شده اما دولت روحانی 
که گرم مذاکرات برجامی بوده، برخورد سردی 
با طرف چینی داشته است، موضوعی که موجب 
دلخوری طرف چینی شد و آن ها اعلام کردند 
حاضر به تعامل با نظام جمهوری اسلامی ايران 
هستند اما با دولت روحانی نه! و حاکمیت  نیز 
علی لاريجانی را مامور ويژه پرونده چین قرار داد. 
شايعه ای که بعدتر محمدجواد جمالی نوبندگانی 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس دهم آن را تايید کرد و گفت: »ديدار رئیس 
جمهور چین با مقام معظم رهبری بسیار مهم بود 
و بنای ارتباط با چین در همان ديــدار گذاشته 
شد. با توجه به اين که دولت درگیر برجام و ساير 
مسائل بود، حاکمیت اين ماموريت را به رئیس 
مجلس وقت، لاريجانی داد تا سفری به اين کشور 
داشته باشد.« گمانه زنی ها به همین جا ختم نشد 
و منصور حقیقت پور مشاور لاريجانی در مصاحبه 
ای  اعلام کرد علی لاريجانی در سند 25 ساله 
با چین نماينده مقام معظم رهبری است. در اين 
ــورای راهبردی  ــرازی رئیس ش میان، کمال خ
روابط خارجی نیز برای لاريجانی جايگاه ويژه ای 
در سند 25 ساله قائل شد و ادعــا کــرد: »دولت 
چین، تاکید داشت نماينده ای از نظام نیز در اين 
کار دخالت داشته باشد، از اين رو لاريجانی به 
عنوان مشاور مقام معظم رهبری چنین نقشی 

را ايفا کــرد.« ادعايی که با واکنش محمد جواد 
ظريف وزير سابق امور خارجه کشورمان همراه 
شد و او تاکید کرد پرونده چین توسط دولت به 
علی لاريجانی واگذار شده است: »اصلًا چینی ها 
اسم آقای لاريجانی را هم نمی شناختند که به ما 
پیشنهاد کنند... من که در اين قضیه بودم، به شما 
عرض می کنم آقای لاريجانی پیشنهاد من به دفتر 
رهبری بوده و اين پیشنهاد هم از طرف چینی ها 
نیامده است.« موضوعی که محمود واعظی رئیس 

دفتر دولت روحانی نیز آن را تايید کرد و در حالی 
که شش ماه از پايان رياست لاريجانی بر مجلس 
گذشته بــود، در جمع خبرنگاران حاضر شد و 
گفت: »بعد از اين که لاريجانی از مجلس بیرون 
آمد، از او درخواست کرديم کار خود را در خصوص 
پیگیری سند 25 ساله ادامه دهد، او هم پذيرفت 
و اين روزها برای پیشبرد برنامه های مربوط به 
اجرای اين توافق همکاری بین ايران و چین وقت 
می گذارد.« حالا  پس از دو ماه از آغاز به کار دولت 
سیزدهم، روزنامه فرهیختگان در چاپ اخیر خود  
در گزارشی به اين موضوع جنجالی اشاره کرد و 
از يک تغییر بزرگ در پرونده چین خبرداد و اعلام 
کرد که مخبر معاون اول رئیسی جای لاريجانی را 
گرفته و او از اين پس مامور ويژه توافق با چین است: 
»علی لاريجانی رئیس پیشین مجلس شورای 
اسلامی و مجری توافق نامه 25 ساله ايران و چین 
طبق شنیده ها با روی کارآمدن دولت سیزدهم از 
سمت خود در راهبری اين توافق نامه استعفا کرده 
تا پیگیری فرايندهای مربوط به اين سند راهبردی 
25 ساله به   تیم دولت و معاون اول رئیس جمهور 

سپرده شود.«

پیام لاریجانی به دولت رئیسی؟	 
خبری که می تواند حاکی از آن باشد که برخلاف 
بسیاری از گمانه زنی ها مديريت پرونده چین 

ــدن دولت  ــت اســت و حــالا با روی کــار آم با دول
سیزدهم، لاريجانی گزينه همسويی برای  پیگیری 
فرايندهای مربوط به ايــن سند راهــبــردی 25 
ساله نیست و از اين پس محمد مخبر در خصوص 
نحوه تعامل با چین نسخه خواهد نوشت. هرچند 
منصورحقیقت پورمشاور علی لاريجانی درباره 
استعفای وی از هدايت مذاکرات توافق نامه 25 
ساله ايران و چین به مدارا گفت: »آقای لاريجانی 
به نوعی از سمتش استعفا نکرده است. آقای 
لاريجانی خواسته تا دست دولت را باز بگذارد. او 
خواسته تا هر کس با رئیس جمهوری نزديک تر و 
هماهنگ تر است اين کار را ادامه بدهد. اکنون هم 
بايد آقای رئیسی تصمیم بگیرد چه کسی جايگزين 
شـــود.« حسین میر محمد صــادقــی، معاون 
قوانین مجلس دهم نیز  استعفای  لاريجانی را 
هماهنگ شده با رهبری دانست و با بیان اين که 
فاز کاری لاريجانی به پايان رسیده است می 
گويد: موضوع اجرايی قراردادها را وزيران بايد 
پیگیری کنند، طبعا دولت بهتر می تواند اين کار 
را انجام بدهد و اگر وزيران حرفی بزنند امکان 
تداخل کار وجود دارد.همزمان کاربری نوشت: 
خبر استعفای جناب لاريجانی از پیگیری توافق 
نامه ايران و چین )در صورت حقیقت داشتن(، 
لااقل در ظاهر زياد عجیب به نظر نمی رسد؛ آن هم 
وقتی که سفیر سابق کشورمان در چین )مهدی 
صفری(، معاون کنونی وزارت خارجه در حوزه 
اقتصادی است، دولت فعلی مصمم به اجرای 
سیاست متوازن و پیگیری فرايندهای مربوط به 
اين سند راهبردی است و حضور جناب لاريجانی 
در اين مسئولیت به دلیل نبود جديت و اهتمام در 

دولت قبل برای پیشبرد اين نگاه بود!

گزارش

گسترش تعاملات نظامی-امنیتی تهران 
و اسلام آباد 

سرلشکر باقری به دعوت فرمانده ارتش 
پاکستان به این کشور رفته است. ابعاد مهم این 

سفر چیست؟ 

سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیرو های 
مسلح جمهوری اسلامی ايــران به دعوت ژنرال 
»قمر جاويد باجوا« فرمانده ارتش پاکستان برای 
گسترش ديپلماسی نظامی-دفاعی به اين کشور 
سفر کرده است. بیش از ۹00 کیلومتر مرز مشترک 
و تحرکات برخی گروه های تروريستی و قاچاقچیان 
برای برهم زدن امنیت مرزهای دو کشور، مولفه ای 
مهم برای توسعه و تقويت ديپلماسی دفاعی میان 
دوطــرف است که همواره نیز مورد تاکید سران 
نظامی و سیاسی دو کشور بوده است. به نوشته 
نورنیوز، همچنین تحولات افغانستان پس از خروج 
غیرمسئولانه و بحران ساز اشغالگران، مولفه ای 
مهم بــرای لــزوم تقويت همگرايی های امنیتی و 
نظامی میان همسايگان افغانستان است. تحرکات 
گروه های تروريستی همچون داعش نظیر آن چه 
در به شهادت رساندن نمازگزاران در قندوز روی 
داد و بهره گیری آمريکا از خلاء سیاسی حاکم 
بر افغانستان بــرای گرفتارسازی اين کشور در 
جنگ داخلی، همگرايی همسايگان برای کمک 
به افغانستان را الزام آور می سازد. خروج آمريکا و 
ناتو از افغانستان نیز اين فرصت را برای کشورهای 
منطقه ايجاد کرده که بتوانند با هم افزايی و تقويت 
مناسبات، امنیت پايدار را در منطقه برقرار کنند 
و مانع بازگشت دوباره بیگانگان به منطقه شوند. 
گسترش مناسبات دفاعی و امنیتی میان ايران، 
روسیه، چین، کشورهای آسیای مرکزی، قفقاز 
و هند با محوريت افغانستان می تواند گامی مهم 
در تحقق اين هدف باشد که سفر سرلشکر باقری 
به اســلام آبــاد بخشی از ايــن راهبرد را تشکیل 
ــرای برخی  مــی دهــد. ايــن سفر پیامی آشکار ب
کشورهای منطقه  نیز دارد که همچنان در تصور 
باطل برخوردار شدن از حمايت های آمريکا و رژيم 
صهیونیستی در تامین امنیت شان هستند حال 
آن که تجربه نشان داده تنها همگرايی منطقه ای 
ضامن امنیت است و بیگانگانی همچون رژيم 
صهیونیستی، آمريکا و ناتو فقط زمینه ساز بحران 
و ناامنی هستند که تحولات افغانستان، قفقاز، 
سوريه و عــراق نشانه ای آشکار از ايــن حقیقت 
اســت. در يک جمع بندی کلی؛ سفر سرلشکر 
باقری به پاکستان در کنار آن که برگرفته از اراده 
دو کشور برای تقويت مناسبات فراگیر در ابعاد 
است،  دفاعی  و  امنیتی  اقتصادی،  سیاسی، 
پیامی آشکار از سوی جمهوری اسلامی مبنی 
بر تلاش برای تحقق امنیت منطقه با همگرايی 
نوشت:  کــاربــری  است. همزمان  همسايگان 
»يك ماه پس از رزمايش  موسوم به سه بــرادر-
2021درآذربايجان، محمد باقری راهی اسلام 
آباد شد تا  پیام تهران را به اسلام آباد ببرد. اين 
سفر در میانه تنش میان تهران و باكو انجام شده 
است. كارشناسان، رزمايش مشترک آذربايجان، 
ترکیه و پاکستان را که پیش از رزمايش ايران 
ــود، نقض کنوانسیون دريــای  ــورت گرفته ب ص
خزر می دانند که در آن به صراحت بیان شده 
حاشیه  کشورهای  جــز  بــه  کشورهايی  حضور 
دريای خزر به منظور رزمايش غیرقانونی است. 
مشاركت پاكستان در اين رزمايش در حالی از 
سوی ايران حركتی غیردوستانه محسوب می شود 
كه رايزنی های تهران و اسلام آباد درباره اوضاع 
افغانستان ادامه دارد و ايران درصدد برگزاری 
نشست كشورهای همسايه افغانستان+روسیه 

در تهران در آينده ای نزديك است.«

هادی محمدی – دوشنبه گذشته سعید خطیب 
زاده سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در 
نشست خبری خود، از تحولاتی درخصوص 
ــا و هفته هــای آينده  مــذاکــرات ويــن در روزه
خبر داد. به نظر می رسد سفر امــروز انريکه 
ــورل مسئول سیاست  ــوزف ب ــورا مــعــاون ج م
ــا، اولین تحول در اين  خارجی اتحاديه اروپ
عرصه باشد؛ سفری که به گفته علی باقری 
معاون سیاسی وزارت خارجه و همتای مورا 
با موضوع بررسی  مسائل دوجانبه  منطقه  ای 
از جمله افغانستان و مذاکرات برای برداشتن 
تحريم های ظالمانه انجام می شود. اين دومین 
سفر انريکه مورا به تهران است. وی پیش از 
اين 14خرداد به عنوان نماينده اتحاديه اروپا 
ا... رئیسی شرکت  آيــت  در مراسم تحلیف 
کــرده بــود. در حالی که به نظر می رسد مهم 
ترين موضوع برای گفت و گوی میان تهران 
ــروع مــذاکــرات و مبداء  ــان ش و بروکسل، زم
مذاکرات باشد، خبرگزاری آمريکايی بلومبرگ 
مدعی شد احتمالا زمان شروع مذاکرات وين 
پس از ديدار مورا در تهران مشخص شود. اين 
درحالی است که جمهوری اسلامی بارها اعلام 

کرده موافق ادامــه مذاکرات برمبنای تامین 
منافع ملی ايران و اجرای کامل برجام است 
و تعیین زمان آغاز مذاکرات به پايان بررسی 
هايش درخصوص نحوه گفت و گوها ارتباط 
دارد. در همین زمینه وزارت امور خارجه فرانسه 
روز چهارشنبه اعلام کرد، سفر »انريکه مورا« 
معاون مسئول سیاست خارجی اتحاديه اروپا 
به تهران برای آينده توافق هسته ای با ايران 
اهمیت حیاتی خواهد داشت. از سوی ديگر 
در وين، مقر آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
رافائل گروسی مديرکل آژانس در مصاحبه ای 
سرانجام دربــاره عملیات های خرابکاری در 
تاسیسات هسته ای ايران سخن گفت و البته 
تلويحا همراه با فرافکنی خاص خود چنین 
اقداماتی را به صورت کلی محکوم کرد. دراين 
میان، »رابرت مالی«، نماينده ويژه آمريکا در 
امور ايران  يادآوری کرد که جمهوری اسلامی 
ايران تا زمانی که آمريکا از برجام خارج شد، به 
مفاد اين توافق پايبند بود. او که در انديشکده 
ــاره وضعیت  کارنگی صحبت مــی کــرد، دربـ
مذاکرات احیای برجام گفت: »نبايد به اينجا 
می رسیديم.... تمام مواردی که ايران اکنون 

ناقض آن است، همان هايی هستند که تا زمان 
خروج آمريکا از توافق آن ها را رعايت می کرد.« 
همزمان »اعتماد« نوشت: شنیده ها حاکی از 
آن است که علی باقری مسئولیت مذاکرات را 
برعهده خواهد داشت و تاکنون نیز چند جلسه 
ــرای بررسی  با حضور او در وزارت خارجه ب
وضعیت فعلی مذاکرات برگزار شده است و 
در اين جلسه کارشناسان حوزه برجام و برخی 
اعضای تیم مذاکره کننده در دولت يازدهم 
و دوازدهــم نیز حضور فعال داشته اند. برخی 
برداشت های نادرست و غیردقیق از سخنان 
سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری 
روز دوشنبه، موجی خبری درباره باقی ماندن 
مذاکره کننده  تیم  )رئیس  عراقچی  عباس 
در دولــت قبل( به راه انداخت اما شنیده ها 
حاکی از آن است که عراقچی در اين ترکیب 
ــدارد و از ساير چهره های حاضر در  حضور ن

تیم مذاکره کننده در دولت سیزدهم استفاده 
خواهد شد. در حالی که کاظم غريب آبادی، 
نماينده ايران نزد سازمان های بین المللی در 
وين نیز با پايان ماموريت به تهران بازمی گردد 
و مسئولیت معاونت بین الملل قوه قضايیه را 
عهده دار خواهد شد، سه منبع آگاه به »اعتماد« 
خبر دادند غريب آبادی در ترکیب جديد تیم 
ــران حضور خواهد داشت  اي مذاکره کننده 
و از تجربه حضور او به خصوص در شش دور 
مذاکرات برگزار شده در وين استفاده خواهد 
شد. با وجود روشنگری های ايــران در زمینه 
بازگشت به وين و ترکیب تیم مذاکره کننده، 
دو نکته کلیدی همچنان مبهم است: 1- تاريخ 
دقیق بازگشت ايران به وين چه زمانی است؟ 
2- آيا ايران مذاکرات را از نقطه توقف ادامه 
می دهد يا دولت جديد قصد دارد روند رايزنی 

برای احیای برجام را از نقطه صفر شروع کند؟

مخبر؛ مامور ویژه روابط ایران و چین؟ 
فرهیختگان: علی لاریجانی پرونده قرارداد 2۵ ساله ایران و چین را به 

دولت رئیسی تحویل داد 

معاون بورل، مهمان علی باقری  
»انریکه مورا« معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به تهران می آید. 

بلومبرگ نوشت: احتمالا زمان شروع مذاکرات وین در این سفر نهایی می شود 

ــح ا... خدايیان سخنگوی قــوه قضايیه،  ــی ذب
بادستی پر به نشست خبری خود آمده بود تا 
پاسخگوی سؤالات متعدد خبرنگاران رسانه های 
مختلف باشد. در ادامه به گزارش میزان، گزيده 
ای از اظهارات وی را می خوانید:*  در پاسخ به 
سوالی در خصوص آخرين وضعیت رسیدگی 
به دادخواست 42 نفر از اعضای سابق گروهک 
تروريستی منافقین: دادگــاه به ايــن موضوع 
رسیدگی و حکم پرونده را صادر کرده است. در 
اين پرونده سرکرده گروهک منافقین به پرداخت 
حدود هفت هزار و ۶۶0 میلیارد تومان در حق 
آسیب ديدگان و کسانی که خسارت مــادی و 
معنوی به آن ها وارد شده، محکوم   و اين حکم 
قطعی شده و لازم الاجراست. افرادی که از اين 
گروهک جدا شده اند، اعلام کرده اند سال ها در 
اسارت اين گروهک بوده اند و آن ها را به کار های 
اجباری وا می داشتند و اجازه خروج به آن ها داده 
نمی شد که در هر حال به طرق مختلف توانستند 
از آن هــا جدا شوند و خود را به ايــران اسلامی 
برسانند.*  در پرونده هفت تپه تعداد زيادی از 
افراد به اتهام مشارکت در اخلال در نظام ارزی 
محکوم شدند از جمله اين افراد امید اسدبیگی 
فرزند احسان است که اتهام وی هم مشارکت در 
اخلال عمده در نظام ارزی کشور از طريق قاچاق 

ارز و مباشرت به صورت مستقل در قاچاق عمده 
ارز است که به 20 سال حبس، رد اموال ، جزای 
نقدی و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده 
است. يکی ديگر از مرتکبان اين جرم، مهرداد 
رستمی فرزند میرمحمد است که وی نیز به 20 
سال حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم شده 
و حدود دو نفر از اين متهمان هر کدام به 15 سال 
حبس، سه نفر هرکدام به 10 سال حبس و بیش 
از 17 نفر هرکدام به پنج سال حبس محکوم 
شدند. اتهام اسد بیگی مشارکت در قاچاق 
يک میلیارد و ۳۹۶ میلیون يورو و مباشرت در 

ــوده   که  قاچاق دو میلیون و ۸۹4 هــزار يــورو ب
به اين موضوع رسیدگی شده است و متهمان 
محکومیت قطعی پیدا کردند و حکمشان لازم 
الاجراست.* در پاسخ به سوالی در خصوص 
آخرين وضعیت شکايت تعدادی از شهروندان 
در اهواز و مدعی العموم از وزير وقت ارتباطات: 
در خصوص اين فرد، با شکايت جمعی از مردم 
و چند دستگاه اجرايی، به اتهام نشر اکاذيب با 
قصد تشويش اذهان عمومی، استنکاف از دستور 
قضايی و استنکاف از اجــرای اوامــر حکومتی 
مقامات قانونی، پرونده ای در دادسرای فرهنگ 

و رسانه تشکیل شده است. اين فرد احضار و 
تفهیم اتهام شده و با قرار تامین کیفری آزاد   
است. در آن مرحله، آخرين دفاع از اين فرد اخذ 
نشده بود. بعد از آن، مجدد شکايت ديگری 
به دادسرا رسید و پرونده در جريان رسیدگی 
است.*   بقايی  در مرخصی استعلاجی به سر 
می برد .درباره مشايی اين طور نبوده که حبس 
وی به اتمام رسیده باشد؛ بلکه اين فرد بعد از 
اين که به وی مرخصی داده شده بود، متاسفانه 
به موقع حضور پیدا نکرده و مدت طولانی را 

غیبت کرده بود. 

صدورحکم 7هزارو660 میلیاردی علیه سرکرده منافقین 
سخنگوی دستگاه قضا ضمن اعلام صدور حکم شاکیان پرونده گروهک منافقین، از صدور رای حبس 20 ساله مالک سابق هفت تپه خبر داد و گفت   آذری 

جهرمی با قرار وثیقه آزاد است 

نگاه سوم

دومین روز ازرزمايش مدافعان آسمان ولايت 
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